ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     Hà Nội, ngày     tháng     năm

ĐƠN XÉT HỌC BỔNG HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP
 DÀNH CHO SINH VIÊN CÁC NGÀNH HỌC ƯU TIÊN
Kính gửi:  Ban Giám hiệu Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, ĐHQGHN
Tên em là:………………………………………..............…………........ Mã sinh viên : ……………………….......……
Sinh ngày: ……………….................................................................................................................................................……………
Hiện đang là sinh viên :
Lớp…………………………………………Ngành…………………......................……………………………………

Khóa………………………………........…Khoa…………….........................…………………………………………

Em được biết nhà trường đang xét cấp học bổng hỗ trợ chi phí học tập cho sinh viên của các ngành được ưu tiên đầu tư.

Em viết đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu xem xét cấp học bổng hỗ trợ chi phí học tập. Nếu được nhận học bổng, em xin hứa sử dụng học bổng đúng mục đích, cố gắng phấn đấu rèn luyện để đạt kết quả học tập cao nhất.

           Em và gia đình cam kết hoàn thành đầy đủ khóa học theo quy định và hoàn trả lại toàn bộ kinh phí nếu không thực hiện các quy định, cam kết trên.

Em xin trân trọng cám ơn.

	Ý kiến của cha (mẹ) của sinh viên
	Hà Nội, ngày     tháng      năm
(Người viết đơn và ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ (PHƯỜNG)
 NƠI GIA ĐÌNH SINH VIÊN THƯỜNG TRÚ

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     Hà Nội, ngày     tháng     năm

SƠ YẾU LÝ LỊCH
I. Thông tin cá nhân
- Họ và tên:…………………………………………....

- Giới tính: Nam (  / Nữ (
- Ngày sinh:……………………….………….……….

- Khóa:…………………………….……….…...............

- Ngành: …....................................................................

- Mã sinh viên:  …................................................................................................

- Chức vụ chính quyền, đoàn thể:…………………………………………………

Địa chỉ liên lạc thuận tiện nhất:(dùng để liên lạc khi có kết quả học bổng)
……………………………………………………………………………........….............

………………………………………………………………………....………...………..
- Điện thoại:………………….....……    E-mail: ………………………………....…….

- Địa chỉ gia đình : …………………………………………………………..........………

…………………………………………………………………...……………....………..
- Họ tên bố:………………………………………Điện thoại…………………....………

- Họ tên mẹ:………………………………………Điện thoại………………...…………
- Hoàn cảnh gia đình: (Gia đình thuộc hộ nghèo, gia đình thuộc hộ khó khăn,…)

…………………………………………………………………………………………….............…

 II. Kết quả học tập

	Lớp 10
	Lớp 11
	Lớp 12

	Điểm trung bình học tập

	Xếp loại kết quả học tập

	Xếp loại hạnh kiểm

	Thành tích khác

 III. Khen thưởng: (nếu có)

IV. Các chứng chỉ, chứng nhận (ngoại ngữ, tin học, hoạt động Đoàn, tình nguyện...)
V. Các thông tin khác
- Bạn đã từng nhận được học bổng  nào khác ?         Có (        Không (
Bạn được nhận khi nào và tên học bổng là gì?

- Bạn đã từng nhận được những hỗ trợ về tài chính nào khác?  Có (  Không (
Nếu có

	Tổ chức
	Thời gian
	Trị giá
	Lý do được nhận

- Bạn có đi làm thêm không?           Có (    Không (
Tên công việc:

Mức thu nhập:

- Bạn có sẵn sàng đi làm thêm theo giờ không?           Có (    Không (
Tôi xác nhận các thông tin khai trên là hoàn toàn đúng sự thật.

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     Hà Nội, ngày     tháng     năm

BÀI VIẾT CẢM NHẬN VỀ NGÀNH HỌC
……………….........................................................................................................................................................................................……………

……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
……………….........................................................................................................................................................................................……………
Lưu ý : Trong bài viết có nói lên cảm nhận suy nghĩ của bản thân về ngành học, về định hướng tương lai, về kế hoạch học tập, dự kiến sử dụng học bổng như thế nào....

Ảnh

Hà Nội, ngày     tháng      năm

(Người khai ký và ghi rõ họ tên)

PAGE